
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Gardeja

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na przewodniczącego Rady Gminy Gardeja

na okres kadencji 2014-2018 został wybrany Edward Cykał.

§ 2. 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY OBRAD
ZBIGNIEW DUSZYŃSKI

Id: 9FF623CB-4629-43DB-9DC4-E700966D8C00. Uchwalony Strona 1




